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Assalaamu'alaikum Wr.Wb.

Sehubungan dengan dilaksanakannya Penelitian Mahasiswa Program Studi S1

Kebidanan RPL Fakultas llmu Kesehatan Universitas Al-lrsyad Cilacap Tahun Akademik

202412025, yaitu:
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NIM

Judul
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: "Gambaran Hasil Skrining Triple Eliminasi (HlV, Sifilis, Hepatitis B) pada lbu

Hamildi Puskesmas Binangun Kabupaten Cilacap Tahun 2024'

Maka dengan ini kami mohon izin agar mahasiswa tersebut dapat melaksanakan

penelitian di Puskesmas Binangun.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian serta kerjasama yang baik,
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Lampiran 3. Tabulasi Data 

NO. NAMA UMUR ALAMAT PARITAS 
HASIL SKRINING 

HIV SIFILIS HEPATITIS B 

1. NY. R 29 Jati  2 - - - 

2. NY. YD 29 Pag.Kulon  1 - - - 

3 . NY. I 27 Sidaurip  1 - - - 

4 NY. I 23 Jep. Kulon  0 - - - 

5. NY. F 26 Jep.wetan  0 - - - 

6 NY. KK 37 Pasuruhan  3 - - - 

7 NY. K 41 Jep. Kulon  4 - - - 

8 NY. RR 26 Pag. Kulon  2 - - - 

9 NY. S 34 Jepara Kulon 3 - - - 

10 NY. S 38 Jati  3 - - - 

11 NY. S 41 Sidaurip  3 - - - 

12 NY. D 20 Jep. wetan 0 - - - 

13 NY. N 35 Pasuruhan  3 - - - 

14 NY. R 28 Jep.Kulon 0 - - - 

15 NY. U 40 Jep. Wetan 3 - - - 

16 NY. L 33 Jep. Wetan  3 - - - 

17 NY. K 34 Karangnangka 2 - - - 

18 NY. L 33 Sidayu 3 - - - 

19 NY. S 28 Pagub. Kulon 2 -  - 

20 NY. SG 30 Kepudang 2 - - - 

21 NY. Y 28 Pagubugan  2 - - - 

22 NY. N 23 Pesawahan  0 - - - 

23 NY. F 33 Widarapayung kln  2 - - - 

24 NY. T 36 Jepara kulon  3 - - - 

25 NY. K 40 Wp. wetan  3 - - - 

26 NY. N 23 Jepara Wetan 0 - - - 

27 NY. J 34 Kepudang  3 - - - 

28 NY. R 29 Pasuruhan  2 - - - 

29 NY. S 36 Widarapayung wtn 3 - - - 

30 NY. P 25 Bangkal  0 - - - 

31 NY. T 36 Pagubugan Kln  3 - - - 

32 NY. M 20 Wp kulon  0 - - - 

33 NY. E 18 Binangun  0 - - - 

34 NY. R 26 Karangnangka 0 - - - 

35 NY. I 32 Pasuruhan  3 - - - 

36 NY. E 29 Jepara Kulon 2 - - - 

37 NY. N 26 Wp Wetan  1 - - - 

38 NY. W 29 Kemojing  2 - - - 

39 Ny. P 29 Sidaurip  2 - - - 

40 NY. F 26 Jep. Wetan 1 - - - 

41 NY. E 26 Binangun  2 - - - 

42 NY. N 35 Alangamba 2 - - - 

43 NY. N 31 Wp. Wetan  2 - - - 

44 NY. R 31 Binangun  2 - - - 

45 NY. S 27 Pasuruhan  2 - - - 

46 NY. T 29 Pasuruhan  2 - - - 

47 NY. T 29 Wid. KuloN 2 - - - 

48 NY. J 37 Kepudang  3 - - - 

49 NY. T 29 Sidaurip  2 - - - 

50 NY. A 27 Alangama  1 - - - 

51 NY. Y 36 Pasuruhan  3 - - - 

52 NY. T 21 Pesawahan  0 - - - 

53. NY. A 26 Kemojing  2 - - - 

54. NY.  T 29 Pagubugan 3 - - - 

55. NY. S 31 Pasuruhan  2 - - - 

56. NY. S 25 Pagubugan kln  0 - - - 

57 NY. N 26 Jep.wetan  2 - - - 

58 NY. D 25 Kemojing  0 - - - 

59 NY. Y 30 Binangun  2 - - - 

60 NY. W 33 Binangun  2 - - - 



61 NY. S 36 Wp Wetan 3 - - - 

62 NY. I 25 Sidaurip  0 - - - 

63 NY. A 25 Kemojing 1 - - - 

64 NY. S 34 Pagubugan 2 - - - 

65 Ny. T 42 Jepara Kulon 3 - - - 

66 NY. N 33 Jep. Kulon  2 - - - 

67 NY. F 29 Pasuruhan  2 - - - 

68 NY. E 33 Wp. Kulon 2 - - - 

69 NY. O 27 Kepudang  1 - - - 

70 NY. W 27 Alangamba 1 - - - 

71 NY. N 21 Pesawahan  0 - - - 

72 NY. T 36 Binangun  2 - - - 

73 NY. S 40 Sidayu  2 - - - 

74 NY. A 25 Pasuruhan  2 - - - 

75 NY. N 32 Jepara Wetan 2 - - - 

76 NY. S 42 Jepara Wetan 4 - - - 

77 NY. L 30 Pagubugan  3 - - - 

78 NY. E 33 Pagubugn Kulon 3 - - - 

79 NY. W 34 Bangkal  2 - - - 

80 NY. M 22 Pesawahan 0 - - - 

81 NY. S 36 Kemojing  3 - - - 

82 NY. S 40 Kepudang  3 - - - 

83 NY. D 30 Sidayu  2 - - - 

84 NY. W 31 Pasuruhan 2 - - - 

85 NY. E 28 Pag. Kulon 1 - - - 

86 NY. N 26 Kemojing  1 - - - 

87 NY. S 44 Jepara Wetan 4 - - - 

88 NY. N 26 Jepara Wetan 1 - - - 

89 NY. W 34 Bangkal  1 - - - 

90 NY. T 35 Wp. Kulon 1 - - - 

91 Ny. S 30 Binangun  3 - - - 

92 NY. S 35 Pagubugan 4 - - - 

93 NY. T 37 Binangun  4 - - - 

94 NY. W 29 Kemojing  2 - - - 

95 NY. N 26 Wp  Wetan 1 - - - 

96 NY. M 24 Sidayu  1 - - - 

97 NY. N 27 Pasuruhan 2 - - - 

98 NY. A 32 Kepudang 3 - - - 

99 NY. R 28 Pagubugan 2 - - - 

100 NY. T 22 Sidaurip  0 - - - 

101 NY. S 39 Pasuruhan 4 - - - 

102 NY. Z 18 Sidaurip  4 - - + 

103 NY. H 40 Sidayu 3 - - - 

104 NY. D 27 Jepara Wetan  2 - - - 

105 NY. I 33 Pasuruhan  2 - - - 

106 NY. N 35 Alangamba 3 - - - 

107 NY. S 40 Sidayu  2 - - - 

108 NY. N 37 Pag. Kulon 1 - - - 

109 NY. J 38 Wp. Kulon 4 - - - 

110 NY. A 28 Jep. Kulon 1 - - - 

111 NY. T 29 Pasuruhan  1 - - - 

112 NY. T 37 Binangun  4 - - - 

113 NY. N 25 Pesawahan 1 - - - 

114 NY. S 24 Jepara Wetan 1 - - - 

115 NY. A 25 Pasuruhan  1 - - - 

116 NY. T 36 Binangun  4 - - - 

117 Ny. R 28 Sidayu  2 - - - 

118 NY. S 35 Pag. Kulon  3 - - - 

119 NY. S N 30 Pag. Kulon  2 - - - 

120 NY. S 35 Jepara Wetan 3 - - - 

121 NY.E 30 Jepara Kulon 2 - - - 

122 NY. S 40 Jepara Kulon 3 - - - 

123 NY. T 34 Sidayu  3 - - - 

124 NY. L 24 Jepara Kulon 2 - - - 

125 NY. S F 32 Pag. Kulon  2 - - - 

126 NY. S 33 Sidaurip  2 - - - 



127 NY. N 36 Binangun 2 - - - 

128 NY. K 40 Binangun 4 - - + 

129 NY. S 39 Pasuruhan 3 - - - 

130 NY. R 41 Jepara Wetan 4 - - - 

131 NY. S 29 Pasuruhan  2 - - - 

132 NY. I 29 Wp. Wetan 3 - - - 

133 NY. D 31 Wp. Wetan 2 - - - 

134 NY. S 31 Pag. Kulon 1 - - - 

135 NY. S 37 Sidayu  3 - - - 

136 NY. S 26 Pag. Kulon 1 - - - 

137  NY. S 29 Sidaurip  1 + - - 

138 NY. K 42 Binangun 4 - - - 

139 NY. S 35 Pagubugan 3 - - - 

140 NY. P 29 Sidaurip  1 - - - 

141 NY. R 27 Sidaurip  1 - - - 

142 NY. I 29 Pesawahan 1 - - - 

143 Ny. S 31 Pag. Kulon 2 - - - 

144 NY. A 35 Pasuruhan  2 - - - 

145 NY. S 36 Sidayu  2 - - - 

146 NY. F 28 Binangun 2 - - - 

147 NY. S 40 Pagubugan 4 - - - 

148 NY. I 31 Binangun  3 - - - 

149 NY. Y 31 Wp. Kulon 2 - - - 

150 NY. T 33 Pasuruhan  2 - - - 

151 NY. W 32 Pag. Kulon 2 - - - 

152 NY. O 25 Wid. Wetan 2 - - - 

153 NY. T 28 Pagubugan  2 - - - 

154 NY.W 31 Jepara Kulon 3 - - + 

155 NY. F 27 Sidayu  2 - - - 

156 NY. S 40 Bangkal 3 - - - 

157 NY. T 26 Kr. Nangka  2 - - - 

158 NY. S 27 Binangun  3 - - - 

159 NY. H 27 Pasuruhan 2 - - - 

160 NY. A 24 Jepara kulon 1 - - - 

161 NY. T 26 Binangun  1 - - - 

162 NY. W 34 Bangkal  3 - - - 

163 NY. K 26 Sidaurip  1 - - - 

164 NY. Y 31 Binangun 2 - - - 

165 NY. S 32 Jepara Kulon 2 - - - 

166 NY. A 26 Kemojing  1 - - - 

167 NY. T 32 Wp. Kulon 2 - - - 

168 NY. N 27 Sidayu  1 - - - 

169 Ny. O 27 Binangun 2 - - - 

170 NY. S 24 Jati  2 - - - 

171 NY.  I 29 Pesawahan  2 - - - 

172 NY. T 39 Pasuruhan  2 - - - 

173 NY. S 27 Pasuruhan  1 - - - 

174 NY. S 26 Jati  1 - - - 

175 NY. Y 36 Pasuruhan 2 - - - 

176 NY. S 42 Kepudang 3 - - - 

177 NY. S 26 Pagubugan 2 - - - 

178 NY. N 32 Sidayu  2 - - - 

179 NY. M 32 Sidaurip 2 - - - 

180 NY. W 33 Binangun 2 - - - 

181 NY. D 33 Bangkal  3 - - - 

182 NY. W 33 Binangun 3 - - - 

183 NY. S 29 Sidaurip  2 - - - 

184 NY. K 35 Jepara Kulon 3 - - - 

185 NY. W 27 Alangamba  2 - - - 

186 NY. P 29 Sidaurip  2 - - - 

187 NY. E 42 Bangkal  3 - - - 

188 NY. T 45 Jepara Kulon 4 - - - 

189 NY. F 24 Sidayu  1 - - - 

190 NY. T 36 Pagubugan 3 - - - 

191 NY. S 28 Binangun 1 - - - 

192 NY. S 27 Pasuruhan 1 - - - 



193 NY. Y 33 Jati  2 - - - 

194 NY. S 27 Jep. Kulon 1 - - - 

195  Ny. M 25 Jep. Wetan 2 - - - 

196 NY. N 29 Pag. Kulon 2 - - - 

197 NY. K 28 Binangun  2 - - - 

198 NY. N 28 Jep. Wetan 2 - - - 

199 NY. H 22 Kepudang  0 - - - 

200 NY.Z 18 Sidaurip  0 - - - 

201 NY. E 27 Jep. Kulon 2 - - - 

202 NY. R 41 Sidaurip  4 - - - 

203 NY.T 22 Sidaurip  0 - - - 

204 NY. R 33 Sidaurip  3 - - - 

205 NY. T 29 Sidaurip  2 - - - 

206 NY. R 33 Pag. Kulon  2 - - + 

207 NY. R 24 Pesawahan  3 - - - 

208 NY. T 36 Binangun  3 - - - 

209 NY. M 39 Jati  3 - - - 

210 NY. E 30 Binangun 3 - - - 

211 NY. S 39 Wp. Kulon 4 - - - 

212 NY. V 30 Kepudang  1 - - - 

213 NY. E 33 Wp. Kulon 3 - - - 

214 NY. S 27 Pasuruhan  2 - - - 

215 NY. L 33 Jep. Wetan 3 - - - 

216 NY. S 36 Sidayu  3 - - - 

217 NY. A 27 Pasuruhan 2 - - - 

218 NY. E 30 Jepara Kulon  2 - - - 

219 NY. N 28 Pesawahan  2 - - - 

220 NY. S 36 Jepara Wetan 3 - - - 

221 Ny. B 27 Sidaurip  2 - - - 

222 NY. S 26 Pag. Kulon 2 - - - 

223 NY. I 23 Wp. Kulon 0 + - - 

224 NY. N 34 Binangun  2 - - - 

225 NY. Y 30 Binangun  2 - - - 

226 NY. I 30 Binangun  3 - - - 

227 NY. D 26 Pag. Kulon 2 - - - 

228 NY. A 27 Pesawahan 2 - - - 

229 NY. K 26 Jepara wetan 2 - - - 

230 NY.T 29 Pesawahan  2 - - - 

231 NY.R 30 Kepudang  2 - - - 

232 NY. E 22 Jepara Wetan 0 - - - 

233 NY. T 28 Pagubugan  3 - - - 

234 NY. N 33 Wp. Wetan  3 - - - 

235 NY. R 29 Pagubugan  2 - - - 

236 NY. S 29 Pag. Kulon  3 - - - 

237 NY. R 27 Sidayu  2 - - - 

238 NY. N 23 Jep. Wetan 1 - - - 

239 NY. H 26 Jep.wetan  1 - - - 

240 NY. L 25 Jati  1 - - - 

241 NY. E 24 Jep. Kulon 1 - - - 

242 NY. K 21 Kepudang  0 - - - 

243 NY. R 23 Sidayu  1 - - - 

244 NY. C 22 Pag. Kulon 0 - - - 

245 NY. M 24 Wid. Wetan  1 - - - 

246 NY. T 23 Jep. Kulon  1 - - - 

247 Ny. L 31 Sidayu  2 - - - 

248 NY. J 28 Jep. Kulon 2 - - - 

249 NY. L 29 Pag. Kulon1 2 - - - 

250 NY.P 28 Pagubugan 2 - - - 

251 NY.G 22 Kepudang  1 - - - 

252 NY.K 24 Jati  1 - - - 

253 NY.K 26 Sidaurip 2 - - - 

254 NY.Y 33 Pesawahan 2 - - + 

255 NY.Y 25 Wid. Kulon 2 - - - 

256 NY.T 22 Wid. Wetan 0 - - - 

257 NY.F 24 Jepara Kulon 2 - - - 

258 NY.S 22 Jepara Wetan 0 - - - 



259 NY.F 32 Sidayu  3 - - - 

260 NY.G 33 Karangnangka  3 - - - 

261 NY. J 39 Sidayu  2 - - - 

262 NY. S 29 Pagubugan  2 - - - 

263 NY. R 27 Sidayu  2 - - - 

264 NY. N 23 Jep. Wetan  1 - - - 

265 NY. H 26 Jep.wetan 1 - - - 

266 NY. L 25 Jati  1 - - - 

267 NY. E 24 Jep. Kulon  1 - - - 

268 NY. K 21 Kepudang  0 - - - 

269 NY. R 23 Sidayu  1 - - - 

270 NY. C 22 Pag. Kulon  1 - - - 

271 NY. M 24 Wid. Wetan  1 - - - 

272 NY. T 23 Jep. Kulon  1 - - - 

273 Ny. L 31 Sidayu  2 - - - 

274 NY. H 28 Jep. Kulon  2 - - - 

275 NY. N 29 Pag. Kulon  2 - - - 

276 NY.R 28 Pagubugan  2 - - - 

277 NY.H 22 Bangkal 1 - - - 

278 NY.Kh 24 Karangnangka 1 - - - 

279 NY.K 26 Sidaurip  2 - - - 

280 NY. I 33 Pesawahan  2 - - - 

281 NY. H 25 Wid. Kulon  2 - - - 

282 NY. T 22 Wid. Wetan  0 - - - 

283 NY. R 24 Jepara Kulon  2 - - - 

284 NY. A 22 Jepara Wetan  2 - - - 

285 NY. S 32 Sidayu  3 - - - 

286 NY. F 33 Pasuruhan 3 - - - 

287 NY. K 29 Bangkal  2 - - - 

288 NY. P 29 Pasuruhan 3 - - - 

289 NY. R 27 Karangnangka 2 - - - 

290 NY. N 23 Jep. Wetan  0 - - - 

291 NY. M 26 Jep.wetan  1 - - - 

292 NY. P 25 Jati  1 - - - 

293 NY. E 24 Bangkal  1 - - - 

294 NY. K 21 Alangamba  0 - - - 

295 NY. R 23 Binangun  1 - - - 

296 NY. C 22 Pasuruhan  0 - - - 

297 NY. M 24 Pagubugan  1 - - + 

298 NY. T 31 Alangamba 1 - - - 

299 Ny. L 31 Karangnangka  2 - - - 

300 NY. JH 28 Bangkal  2 - - - 

301 NY. LN 29 Pag. Kulon  2 - - - 

302 NY.PR 28 Pagubugan  2 - - - 

303 NY.GH 22 Kepudang  0 - - - 

304 NY.Kh 24 Jati  1 - - - 

305 NY.KI 26 Sidaurip  2 - - - 

306 NY.YI 33 Pesawahan  2 - - - 

307 NY.YH 25 Wid. Kulon  2 - - - 

308 NY.TS 22 Wid. Wetan  0 - - - 

309 NY.FR 24 Jepara Kulon  2 - - - 

310 NY.SA 22 Jepara Wetan  0 - - - 

311 NY.FS 32 Sidayu  3 - - - 

312 NY.GF 33 Karangnangka 3 - - - 

313 NY. R 29 Alangamba 2 - - - 

314 NY. YD 29 Pag.Kulon 3 - - - 

315 NY. S 27 Sidaurip 2 - - - 

316 NY. I 23 Jep. Kulon 1 - - - 

317 NY. F 26 Jep.wetan 1 - - - 

318 NY. T 25 Jati 1 - - - 

319 NY. L 24 Wid. kulon 1 - - - 

320 NY. D 21 Kepudang 0 - - - 

321 NY. W 23 Sidaurip 0 - - - 

322 NY. B 30 Pagubugan 0 - - - 

323 NY. J 24 Wid. Kulon 1 - - - 

324 NY. K 23 Alangamba  0 - - - 



325 NY. H 30 Kemojing 0 - - - 

326 NY. S 27 Alangamba 1 - - - 

327 NY. GT 28 Bangkal 2 - - - 

328 NY. FN 30 Jati 3 - - - 

329 NY. PG 30 Karangnangka 2 - - + 

330 NY. KL 27 Kemojing 2 - - - 

331 NY. RE 28 Pasuruhan 2 - - - 

332 NY. SG 30 Jepara kulon 2 - - - 

333 NY. NH 28 Binangun 2 - - - 

334 NY. DH 29 Jepara Wetan 2 - - - 

335 NY. HF 33 Sidaurip 2 - - - 

336 NY. JR 25 Pagubugan 2 - - - 

337 NY. PT 26 Pag. Kulon 2 - - - 

338 NY. DW 27 Sidayu 1 - - - 

339 NY. R 29 Karangnangka  2 - - - 

340 NY. D 29 Pag.Kulon 2 - - - 

341 NY. L 27 Sidzaurip 2 - - - 

342 NY. I 23 Jep. Kulon 0 - - - 

343 NY. K 26 Jep.wetan 1 - - - 

344 NY. H 25 Bangkal 1 - - - 

345 NY. L 24 Jep. Kulon 1 - - - 

346 NY. D 21 Kepudang 0 - - - 

347 NY. W 23 Sidaurip 1 - - - 

348 NY. B 22 Pag. Kulon 0 - - - 

349 NY. J 24 Wid. Kulon 1 - - - 

350 NY. K 23 Jep. wetan 1 - - - 

351 NY. H 22 Kepudang 0 - - - 

352 NY. S 23 Jep.Kulon 0 - - - 

353 NY. G 30 Jep. Wetan 2  - + 

354 NY. N 31 bangkal 2 - - - 

355 NY. P 25 Karangnangka 2 - - - 

356 NY. L 27 Sidayu 2 - - - 

357 NY. R 28 Jepara kulon 2 - - - 

358 NY. G 30 Jepara kulon 2 - - - 

359 NY. H 28 Kepudang 2 - - - 

360 NY. D 29 Jepara Kulon 2 - - - 

361 NY. F 33 Sidaurip 2 - - - 

362 NY. J 25 Pag. Kulon 2 - - - 

363 NY. T 26 Pagubugan 2 - - - 

364 NY. W 27 Alangamba 1 - - - 

365 NY. R 29 Jati  2 - - - 

366 NY. YD 29 Pag.Kulon 3 - - - 

367 NY. S 27 Sidaurip 2 - - - 

368 NY. I 23 Jep. Kulon 1 - - - 

369 NY. F 26 Jep.wetan 1 - - - 

370 NY. T 25 Jati 1 - - - 

371 NY. L 24 Jep. Kulon 1 - - - 

372 NY. D 21 Kepudang 1 - - - 

373 NY. W 23 Sidaurip 1 - - - 

374 NY. B 22 Pag. Kulon 1 - - - 

375 NY. J 24 Wid. Kulon 1 - - - 

376 NY. K 23 Jep. wetan 1 - - - 

377 NY. H 22 Kepudang 1 - - - 

378 NY. S 23 Jep.Kulon 1 - - - 

379 NY. GT 30 Jep. Wetan 2 - - - 

380 NY. FN 31 Jati 2 - - - 

381 NY. PG 25 Karangnangka 2 - - - 

382 NY. KL 27 Sidayu 2 - - - 

383 NY. RE 28 Jepara kulon 2 - - - 

384 NY. SG 30 Jepara kulon 2 - - - 

385 NY. NH 28 Kepudang 2 - - - 

386 NY. DH 29 Jepara Wetan 2 - - - 

387 NY. HF 33 Sidaurip 2 - - - 

388 NY. JR 25 Pag. Kulon 2 - - - 

389 NY. PT 26 Pag. Kulon 2 - - - 

390 NY. DW 27 Alangamba 1 - - - 



391 NY. C 36 Jepara Kulon 3 - - - 

392 NY. D 29 Alangamba 3 - - + 

393 NY. L 27 Karangnangka 2 - - - 

394 NY. E 23 Binangun 3 - - - 

395 NY. P 26 Jep.wetan 1 - - - 

396 NY. T 25 Jati 1 - - - 

397 NY. L 24 Jep. Wetan 1 - - - 

398 NY. O 21 Kepudang 6/3 1 - - - 

399 NY. G 23 Sidaurip 0 - - - 

400 NY. D 22 Pag. Kulon 1 - - - 

401 NY. R 24 Wid. Kulon 1 - - - 

402 NY. P 23 Bangkal 3 - - - 

403 NY. H 22 Alangamba 0 - - - 

404 NY. R 23 Karangnangka 0 - - - 

405 NY. T 30 Jep. Wetan 2 - - - 

406 NY. N 31 Bangkal 3 - - - 

407 NY. P 25 Alangamba 2 - - - 

408 NY. K 27 Bangkal 2 - - - 

409 NY. E 28 Jepara kulon 2 - - - 

410 NY. G 30 Jati 2 - - - 

411 NY. V 28 Bangkal 2 - - - 

412 NY. D 29 Jepara Wetan 2 - - - 

413 NY. H 33 Sidaurip 2 - - - 

414 NY. J 25 Pag. Kulon 2 - - - 

415 NY. T 26 Pagubugan 2 - - - 

416 NY. H 27 Sidaurip 1 - - - 

417 NY. U 29 Jepara Kulon 1 - - - 

418 NY. F 29 Sidaurip 0 - - - 

419 NY. K 27 Wid. wetan 2 - - - 

420 NY. O 23 Binangun 2 - - - 

421 NY. N 26 Jati 1 - - - 

422 NY. T 25 Sidaurip 2 - - - 

423 NY. M 24 Jep. Kulon 1 - - - 

424 NY. S 21 Karangnangka 0 - - - 

425 NY. A 38 Sidaurip 1 - - - 

426 NY. C 27 Pag. Kulon 0 - - - 

427 NY. J 26 Wid. Kulon 1 - - - 

428 NY. Y 23 Alangamba 1 - - - 

429 NY. W 22 Karangnangka 0 - - - 

430 NY. T 23 Wid. Kulon 1 - - - 

431 NY. T 28 Binangun 2 - - - 

432 NY. N 34 Pasuruhan 3 - - - 

433 NY. Y 32 Karangnangka 2 - - + 

434 NY. M 28 Pagubugan 2 - - - 

435 NY. R 36 Pagubugan Kulon 3 - - - 

436 NY. G 28 Jepara Wetan 2 - - - 

437 NY. N 26 Pasuruhan 2 - - - 

438 NY. H 27 Jati 2 - - - 

439 NY. F 32 Pasuruhan 2 - - - 

440 NY. T 34 Pagubugan 3 - - - 

441 NY. T 23 Jati 2 - - - 

442 NY. K 24 Pasuruhan 1 - - - 

443 NY. H 22 Pagubugan  1 - - - 

444 NY. D 24 Sidaurip 0 - - - 

445 NY. M 32 Alangamba 2 - - - 

446 NY. L 27 Pasuruhan 2 - - - 

447 NY. T 24 Alangamba 1 - - - 

448 NY. U 25 Pagubugan 1 - - - 

449 NY. I 32 Pagubugan Kulon 3 - - - 

450 NY. L 34 Sidayu 2 - - - 

451 NY. P 32 Pagubugan 3 - - - 

452 NY. R 29 Pasuruhan 2 - - - 

453 NY. J 24 Wid. Wetan 1 - - - 

454 NY. K 23 Pasuruhan 0 - - - 

455 NY. H 25 Pag. Kulon 0 - - - 

456 NY. S 24 Jep.Kulon 0 - - - 



457 NY. M 32 Alangamba 2 - - - 

458 NY. J 34 Sidaurip 3 - - - 

459 NY. W 32 Karangnangka 2 - - - 

460 NY. N 29 Binangun 2 - - - 

461 NY. Z 36 Sidayu 0 - - - 

462 NY. K 24 Jepara kulon 0 - - - 

463 NY. H 32 Pagubugan 2 - - - 

464 NY. H 34 Kemojing 2 - - - 

465 NY. F 31 Karangnangka 2 - - - 

466 NY. L 32 Pag. Kulon 2 - - - 

467 NY. F 36 Kemojing 2 - - - 

468 NY. Y 24 Pasuruhan 1 - - - 

469 NY. E 29 Kemojing 2 - - - 

470 NY. D 32 Pasuruhan 3 - - - 

471 NY. S 38 Bangkal 4 - - - 

472 NY. N 34 Kemojing 3 - - - 

473 NY. I 26 Binangun 1 - - - 

474 NY. T 28 Pesawahan 2 - - - 

475 NY. H 29 Wid. kulon 2 - - - 

476 NY. D 23 Kepudang 0 - - - 

477 NY. W 28 Sidaurip 1 - - - 

478 NY. B 24 Pag. Kulon 0 - - - 

479 NY. P 29 Wid. Kulon 1 - - - 

480 NY. N 24 Jep. wetan 0 - - - 

481 NY. L 22 Kepudang 0 - - - 

482 NY. S 30 Pesawahan 1 - - - 

483 NY. F 32 Jep. Wetan 2 - - - 

484 NY. Y 34 Jati 3 - - - 

485 NY. C 32 Karangnangka 2 - - - 

486 NY. K 33 Sidayu 2 - - - 

487 NY. T 34 Pesawahan 2 - - - 

488 NY. N 40 Pasuruhan 4 - - - 

489 NY. J 34 Kepudang 2 - - - 

490 NY. P 33 Kemojing 2 - - - 

491 NY. R 34 Sidaurip 3 - - - 

492 NY. F 30 Pag. Kulon 2 - - - 

493 NY. E 29 Pag. Kulon 2 - - - 

494 NY. T 25 Sidayu 1 - - - 

495 NY.  31 Pesawahan 2 - - - 

496 NY. YD 33 Pag.Kulon 3 - - - 

497 NY. S 32 Sidaurip 2 - - - 

498 NY. I 27 Jep. Kulon 1 - - - 

499 NY. F 25 Jep.wetan 1 - - - 

500 NY. T 27 Pesawahan 1 - - - 

501 NY. L 26 Jep. Kulon 1 - - - 

502 NY. D 22 Kepudang 0 - - - 

503 NY. W 23 Sidaurip 0 - - - 

504 NY. B 23 Pag. Kulon 0 - - - 

505 NY. J 25 Wid. Kulon 1 - - - 

506 NY. K 27 Jep. wetan 1 - - - 

507 NY. H 25 Bangkal 0 - - - 

508 NY. S 23 Jep.Kulon 0 - - - 

509 NY. P 30 Jep. Wetan 2 - - - 

510 NY. Y 33 Pesawahan 3 - - - 

511 NY. G 32 Karangnangka 2 - - - 

512 NY. V 28 Sidayu 1 - - - 

513 NY. F 29 Jepara kulon 1 - - - 

514 NY. G 32 Jepara kulon 2 - - - 

515 NY. R 34 Bangkal 2 - - - 

516 NY. B 33 Jepara Wetan 2 - - - 

517 NY. K 32 Sidaurip 2 - - - 

518 NY. P 34 Pag. Kulon 2 - - - 

519 NY. S 32 Pagubugan 2 - - - 

520 NY. T 24 Alangamba 1 - - - 

521 NY. C 27 Wp. Kulon 2 - - - 

522 NY. D 34 Binangun 3 - - - 



523 NY. S 33 Alangamba 2 - - - 

524 NY. F 27 Kemojing 1 - - - 

525 NY. Y 29 Pasuruhan 1 - - - 

526 NY. T 26 Pesawahan 1 - - - 

527 NY. L 29 Bangkal 1 - - - 

528 NY. M 22 Pesawahan 0 - - - 

529 NY. W 28 Alangamba 1 - - - 

530 NY. B 21 Pasuruhan 0 - - - 

531 NY. J 27 Sidayu 1 - - - 

532 NY. K 22 Kemojing 0 - - - 

 



NO. NAMA UMUR ALAMAT PARITAS 
HASIL SKRINING 

HIV SIFILIS HEPATITIS B 

1. NY. R 1 Jati  2 2 2 2 

2. NY. YD 1 Pag.Kulon  1 2 2 2 

3 . NY. I 1 Sidaurip  1 2 2 2 

4 NY. I 1 Jep. Kulon  0 2 2 2 

5. NY. F 1 Jep.wetan  0 2 2 2 

6 NY. KK 2 Pasuruhan  3 2 2 2 

7 NY. K 2 Jep. Kulon  4 2 2 2 

8 NY. RR 1 Pag. Kulon  2 2 2 2 

9 NY. S 1 Jepara Kulon 3 2 2 2 

10 NY. S 2 Jati  3 2 2 2 

11 NY. S 2 Sidaurip  3 2 2 2 

12 NY. D 1 Jep. wetan 0 2 2 2 

13 NY. N 1 Pasuruhan  3 2 2 2 

14 NY. R 1 Jep.Kulon 0 2 2 2 

15 NY. U 2 Jep. Wetan 3 2 2 2 

16 NY. L 1 Jep. Wetan  3 2 2 2 

17 NY. K 1 Karangnangka 2 2 2 2 

18 NY. L 1 Sidayu 3 2 2 2 

19 NY. S 1 Pagub. Kulon 2 2 2 2 

20 NY. SG 1 Kepudang 2 2 2 2 

21 NY. Y 1 Pagubugan  2 2 2 2 

22 NY. N 1 Pesawahan  0 2 2 2 

23 NY. F 1 Widarapayung kln  2 2 2 2 

24 NY. T 2 Jepara kulon  3 2 2 2 

25 NY. K 2 Wp. wetan  3 2 2 2 

26 NY. N 1 Jepara Wetan 0 2 2 2 

27 NY. J 1 Kepudang  3 2 2 2 

28 NY. R 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

29 NY. S 2 Widarapayung wtn 3 2 2 2 

30 NY. P 1 Bangkal  0 2 2 2 

31 NY. T 2 Pagubugan Kln  3 2 2 2 

32 NY. M 1 Wp kulon  0 2 2 2 

33 NY. E 2 Binangun  0 2 2 2 

34 NY. R 1 Karangnangka 0 2 2 2 

35 NY. I 1 Pasuruhan  3 2 2 2 

36 NY. E 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

37 NY. N 1 Wp Wetan  1 2 2 2 

38 NY. W 1 Kemojing  2 2 2 2 

39 Ny. P 1 Sidaurip  2 2 2 2 

40 NY. F 1 Jep. Wetan 1 2 2 2 

41 NY. E 1 Binangun  2 2 2 2 

42 NY. N 1 Alangamba 2 2 2 2 

43 NY. N 1 Wp. Wetan  2 2 2 2 

44 NY. R 1 Binangun  2 2 2 2 

45 NY. S 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

46 NY. T 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

47 NY. T 1 Wid. KuloN 2 2 2 2 

48 NY. J 2 Kepudang  3 2 2 2 

49 NY. T 1 Sidaurip  2 2 2 2 

50 NY. A 1 Alangama  1 2 2 2 

51 NY. Y 2 Pasuruhan  3 2 2 2 

52 NY. T 1 Pesawahan  0 2 2 2 

53. NY. A 1 Kemojing  2 2 2 2 

54. NY.  T 1 Pagubugan 3 2 2 2 

55. NY. S 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

56. NY. S 1 Pagubugan kln  0 2 2 2 

57 NY. N 1 Jep.wetan  2 2 2 2 

58 NY. D 1 Kemojing  0 2 2 2 

59 NY. Y 1 Binangun  2 2 2 2 

60 NY. W 1 Binangun  2 2 2 2 

61 NY. S 2 Wp Wetan 3 2 2 2 

62 NY. I 1 Sidaurip  0 2 2 2 



63 NY. A 1 Kemojing 1 2 2 2 

64 NY. S 1 Pagubugan 2 2 2 2 

65 Ny. T 2 Jepara Kulon 3 2 2 2 

66 NY. N 1 Jep. Kulon  2 2 2 2 

67 NY. F 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

68 NY. E 1 Wp. Kulon 2 2 2 2 

69 NY. O 1 Kepudang  1 2 2 2 

70 NY. W 1 Alangamba 1 2 2 2 

71 NY. N 1 Pesawahan  0 2 2 2 

72 NY. T 2 Binangun  2 2 2 2 

73 NY. S 2 Sidayu  2 2 2 2 

74 NY. A 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

75 NY. N 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

76 NY. S 2 Jepara Wetan 4 2 2 2 

77 NY. L 1 Pagubugan  3 2 2 2 

78 NY. E 1 Pagubugn Kulon 3 2 2 2 

79 NY. W 1 Bangkal  2 2 2 2 

80 NY. M 1 Pesawahan 0 2 2 2 

81 NY. S 2 Kemojing  3 2 2 2 

82 NY. S 2 Kepudang  3 2 2 2 

83 NY. D 1 Sidayu  2 2 2 2 

84 NY. W 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

85 NY. E 1 Pag. Kulon 1 2 2 2 

86 NY. N 1 Kemojing  1 2 2 2 

87 NY. S 2 Jepara Wetan 4 2 2 2 

88 NY. N 1 Jepara Wetan 1 2 2 2 

89 NY. W 1 Bangkal  1 2 2 2 

90 NY. T 1 Wp. Kulon 1 2 2 2 

91 Ny. S 1 Binangun  3 2 2 2 

92 NY. S 1 Pagubugan 4 2 2 2 

93 NY. T 2 Binangun  4 2 2 2 

94 NY. W 1 Kemojing  2 2 2 2 

95 NY. N 1 Wp  Wetan 1 2 2 2 

96 NY. M 1 Sidayu  1 2 2 2 

97 NY. N 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

98 NY. A 1 Kepudang 3 2 2 2 

99 NY. R 1 Pagubugan 2 2 2 2 

100 NY. T 1 Sidaurip  0 2 2 2 

101 NY. S 2 Pasuruhan 4 2 2 2 

102 NY. Z 2 Sidaurip  4 2 2 1 

103 NY. H 2 Sidayu 3 2 2 2 

104 NY. D 1 Jepara Wetan  2 2 2 2 

105 NY. I 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

106 NY. N 1 Alangamba 3 2 2 2 

107 NY. S 2 Sidayu  2 2 2 2 

108 NY. N 2 Pag. Kulon 1 2 2 2 

109 NY. J 2 Wp. Kulon 4 2 2 2 

110 NY. A 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

111 NY. T 1 Pasuruhan  1 2 2 2 

112 NY. T 2 Binangun  4 2 2 2 

113 NY. N 1 Pesawahan 1 2 2 2 

114 NY. S 1 Jepara Wetan 1 2 2 2 

115 NY. A 1 Pasuruhan  1 2 2 2 

116 NY. T 2 Binangun  4 2 2 2 

117 Ny. R 1 Sidayu  2 2 2 2 

118 NY. S 1 Pag. Kulon  3 2 2 2 

119 NY. S N 1 Pag. Kulon  2 2 2 2 

120 NY. S 1 Jepara Wetan 3 2 2 2 

121 NY.E 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

122 NY. S 2 Jepara Kulon 3 2 2 2 

123 NY. T 1 Sidayu  3 2 2 2 

124 NY. L 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

125 NY. S F 1 Pag. Kulon  2 2 2 2 

126 NY. S 1 Sidaurip  2 2 2 2 

127 NY. N 2 Binangun 2 2 2 2 

128 NY. K 2 Binangun 4 2 2 1 



129 NY. S 2 Pasuruhan 3 2 2 2 

130 NY. R 2 Jepara Wetan 4 2 2 2 

131 NY. S 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

132 NY. I 1 Wp. Wetan 3 2 2 2 

133 NY. D 1 Wp. Wetan 2 2 2 2 

134 NY. S 1 Pag. Kulon 1 2 2 2 

135 NY. S 2 Sidayu  3 2 2 2 

136 NY. S 1 Pag. Kulon 1 2 2 2 

137  NY. S 1 Sidaurip  1 1 2 2 

138 NY. K 2 Binangun 4 2 2 2 

139 NY. S 1 Pagubugan 3 2 2 2 

140 NY. P 1 Sidaurip  1 2 2 2 

141 NY. R 1 Sidaurip  1 2 2 2 

142 NY. I 1 Pesawahan 1 2 2 2 

143 Ny. S 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

144 NY. A 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

145 NY. S 2 Sidayu  2 2 2 2 

146 NY. F 1 Binangun 2 2 2 2 

147 NY. S 2 Pagubugan 4 2 2 2 

148 NY. I 1 Binangun  3 2 2 2 

149 NY. Y 1 Wp. Kulon 2 2 2 2 

150 NY. T 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

151 NY. W 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

152 NY. O 1 Wid. Wetan 2 2 2 2 

153 NY. T 1 Pagubugan  2 2 2 2 

154 NY.W 1 Jepara Kulon 3 2 2 1 

155 NY. F 1 Sidayu  2 2 2 2 

156 NY. S 2 Bangkal 3 2 2 2 

157 NY. T 1 Kr. Nangka  2 2 2 2 

158 NY. S 1 Binangun  3 2 2 2 

159 NY. H 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

160 NY. A 1 Jepara kulon 1 2 2 2 

161 NY. T 1 Binangun  1 2 2 2 

162 NY. W 1 Bangkal  3 2 2 2 

163 NY. K 1 Sidaurip  1 2 2 2 

164 NY. Y 1 Binangun 2 2 2 2 

165 NY. S 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

166 NY. A 1 Kemojing  1 2 2 2 

167 NY. T 1 Wp. Kulon 2 2 2 2 

168 NY. N 1 Sidayu  1 2 2 2 

169 Ny. O 1 Binangun 2 2 2 2 

170 NY. S 1 Jati  2 2 2 2 

171 NY.  I 1 Pesawahan  2 2 2 2 

172 NY. T 2 Pasuruhan  2 2 2 2 

173 NY. S 1 Pasuruhan  1 2 2 2 

174 NY. S 1 Jati  1 2 2 2 

175 NY. Y 2 Pasuruhan 2 2 2 2 

176 NY. S 2 Kepudang 3 2 2 2 

177 NY. S 1 Pagubugan 2 2 2 2 

178 NY. N 1 Sidayu  2 2 2 2 

179 NY. M 1 Sidaurip 2 2 2 2 

180 NY. W 1 Binangun 2 2 2 2 

181 NY. D 1 Bangkal  3 2 2 2 

182 NY. W 1 Binangun 3 2 2 2 

183 NY. S 1 Sidaurip  2 2 2 2 

184 NY. K 1 Jepara Kulon 3 2 2 2 

185 NY. W 1 Alangamba  2 2 2 2 

186 NY. P 1 Sidaurip  2 2 2 2 

187 NY. E 2 Bangkal  3 2 2 2 

188 NY. T 2 Jepara Kulon 4 2 2 2 

189 NY. F 1 Sidayu  1 2 2 2 

190 NY. T 2 Pagubugan 3 2 2 2 

191 NY. S 1 Binangun 1 2 2 2 

192 NY. S 1 Pasuruhan 1 2 2 2 

193 NY. Y 1 Jati  2 2 2 2 

194 NY. S 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 



195  Ny. M 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

196 NY. N 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

197 NY. K 1 Binangun  2 2 2 2 

198 NY. N 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

199 NY. H 1 Kepudang  0 2 2 2 

200 NY.Z 2 Sidaurip  0 2 2 2 

201 NY. E 1 Jep. Kulon 2 2 2 2 

202 NY. R 2 Sidaurip  4 2 2 2 

203 NY.T 1 Sidaurip  0 2 2 2 

204 NY. R 1 Sidaurip  3 2 2 2 

205 NY. T 1 Sidaurip  2 2 2 2 

206 NY. R 1 Pag. Kulon  2 2 2 1 

207 NY. R 1 Pesawahan  3 2 2 2 

208 NY. T 2 Binangun  3 2 2 2 

209 NY. M 2 Jati  3 2 2 2 

210 NY. E 1 Binangun 3 2 2 2 

211 NY. S 2 Wp. Kulon 4 2 2 2 

212 NY. V 1 Kepudang  1 2 2 2 

213 NY. E 1 Wp. Kulon 3 2 2 2 

214 NY. S 1 Pasuruhan  2 2 2 2 

215 NY. L 1 Jep. Wetan 3 2 2 2 

216 NY. S 2 Sidayu  3 2 2 2 

217 NY. A 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

218 NY. E 1 Jepara Kulon  2 2 2 2 

219 NY. N 1 Pesawahan  2 2 2 2 

220 NY. S 2 Jepara Wetan 3 2 2 2 

221 Ny. B 1 Sidaurip  2 2 2 2 

222 NY. S 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

223 NY. I 1 Wp. Kulon 0 1 2 2 

224 NY. N 1 Binangun  2 2 2 2 

225 NY. Y 1 Binangun  2 2 2 2 

226 NY. I 1 Binangun  3 2 2 2 

227 NY. D 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

228 NY. A 1 Pesawahan 2 2 2 2 

229 NY. K 1 Jepara wetan 2 2 2 2 

230 NY.T 1 Pesawahan  2 2 2 2 

231 NY.R 1 Kepudang  2 2 2 2 

232 NY. E 1 Jepara Wetan 0 2 2 2 

233 NY. T 1 Pagubugan  3 2 2 2 

234 NY. N 1 Wp. Wetan  3 2 2 2 

235 NY. R 1 Pagubugan  2 2 2 2 

236 NY. S 1 Pag. Kulon  3 2 2 2 

237 NY. R 1 Sidayu  2 2 2 2 

238 NY. N 1 Jep. Wetan 1 2 2 2 

239 NY. H 1 Jep.wetan  1 2 2 2 

240 NY. L 1 Jati  1 2 2 2 

241 NY. E 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

242 NY. K 1 Kepudang  0 2 2 2 

243 NY. R 1 Sidayu  1 2 2 2 

244 NY. C 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

245 NY. M 1 Wid. Wetan  1 2 2 2 

246 NY. T 1 Jep. Kulon  1 2 2 2 

247 Ny. L 1 Sidayu  2 2 2 2 

248 NY. J 1 Jep. Kulon 2 2 2 2 

249 NY. L 1 Pag. Kulon1 2 2 2 2 

250 NY.P 1 Pagubugan 2 2 2 2 

251 NY.G 1 Kepudang  1 2 2 2 

252 NY.K 1 Jati  1 2 2 2 

253 NY.K 1 Sidaurip 2 2 2 2 

254 NY.Y 1 Pesawahan 2 2 2 1 

255 NY.Y 1 Wid. Kulon 2 2 2 2 

256 NY.T 1 Wid. Wetan 0 2 2 2 

257 NY.F 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

258 NY.S 1 Jepara Wetan 0 2 2 2 

259 NY.F 1 Sidayu  3 2 2 2 

260 NY.G 1 Karangnangka  3 2 2 2 



261 NY. J 2 Sidayu  2 2 2 2 

262 NY. S 1 Pagubugan  2 2 2 2 

263 NY. R 1 Sidayu  2 2 2 2 

264 NY. N 1 Jep. Wetan  1 2 2 2 

265 NY. H 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

266 NY. L 1 Jati  1 2 2 2 

267 NY. E 1 Jep. Kulon  1 2 2 2 

268 NY. K 1 Kepudang  0 2 2 2 

269 NY. R 1 Sidayu  1 2 2 2 

270 NY. C 1 Pag. Kulon  1 2 2 2 

271 NY. M 1 Wid. Wetan  1 2 2 2 

272 NY. T 1 Jep. Kulon  1 2 2 2 

273 Ny. L 1 Sidayu  2 2 2 2 

274 NY. H 1 Jep. Kulon  2 2 2 2 

275 NY. N 1 Pag. Kulon  2 2 2 2 

276 NY.R 1 Pagubugan  2 2 2 2 

277 NY.H 1 Bangkal 1 2 2 2 

278 NY.Kh 1 Karangnangka 1 2 2 2 

279 NY.K 1 Sidaurip  2 2 2 2 

280 NY. I 1 Pesawahan  2 2 2 2 

281 NY. H 1 Wid. Kulon  2 2 2 2 

282 NY. T 1 Wid. Wetan  0 2 2 2 

283 NY. R 1 Jepara Kulon  2 2 2 2 

284 NY. A 1 Jepara Wetan  2 2 2 2 

285 NY. S 1 Sidayu  3 2 2 2 

286 NY. F 1 Pasuruhan 3 2 2 2 

287 NY. K 1 Bangkal  2 2 2 2 

288 NY. P 1 Pasuruhan 3 2 2 2 

289 NY. R 1 Karangnangka 2 2 2 2 

290 NY. N 1 Jep. Wetan  0 2 2 2 

291 NY. M 1 Jep.wetan  1 2 2 2 

292 NY. P 1 Jati  1 2 2 2 

293 NY. E 1 Bangkal  1 2 2 2 

294 NY. K 1 Alangamba  0 2 2 2 

295 NY. R 1 Binangun  1 2 2 2 

296 NY. C 1 Pasuruhan  0 2 2 2 

297 NY. M 1 Pagubugan  1 2 2 1 

298 NY. T 1 Alangamba 1 2 2 2 

299 Ny. L 1 Karangnangka  2 2 2 2 

300 NY. JH 1 Bangkal  2 2 2 2 

301 NY. LN 1 Pag. Kulon  2 2 2 2 

302 NY.PR 1 Pagubugan  2 2 2 2 

303 NY.GH 1 Kepudang  0 2 2 2 

304 NY.Kh 1 Jati  1 2 2 2 

305 NY.KI 1 Sidaurip  2 2 2 2 

306 NY.YI 1 Pesawahan  2 2 2 2 

307 NY.YH 1 Wid. Kulon  2 2 2 2 

308 NY.TS 1 Wid. Wetan  0 2 2 2 

309 NY.FR 1 Jepara Kulon  2 2 2 2 

310 NY.SA 1 Jepara Wetan  0 2 2 2 

311 NY.FS 1 Sidayu  3 2 2 2 

312 NY.GF 1 Karangnangka 3 2 2 2 

313 NY. R 1 Alangamba 2 2 2 2 

314 NY. YD 1 Pag.Kulon 3 2 2 2 

315 NY. S 1 Sidaurip 2 2 2 2 

316 NY. I 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

317 NY. F 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

318 NY. T 1 Jati 1 2 2 2 

319 NY. L 1 Wid. kulon 1 2 2 2 

320 NY. D 1 Kepudang 0 2 2 2 

321 NY. W 1 Sidaurip 0 2 2 2 

322 NY. B 1 Pagubugan 0 2 2 2 

323 NY. J 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

324 NY. K 1 Alangamba  0 2 2 2 

325 NY. H 1 Kemojing 0 2 2 2 

326 NY. S 1 Alangamba 1 2 2 2 



327 NY. GT 1 Bangkal 2 2 2 2 

328 NY. FN 1 Jati 3 2 2 2 

329 NY. PG 1 Karangnangka 2 2 2 1 

330 NY. KL 1 Kemojing 2 2 2 2 

331 NY. RE 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

332 NY. SG 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

333 NY. NH 1 Binangun 2 2 2 2 

334 NY. DH 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

335 NY. HF 1 Sidaurip 2 2 2 2 

336 NY. JR 1 Pagubugan 2 2 2 2 

337 NY. PT 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

338 NY. DW 1 Sidayu 1 2 2 2 

339 NY. R 1 Karangnangka  2 2 2 2 

340 NY. D 1 Pag.Kulon 2 2 2 2 

341 NY. L 1 Sidzaurip 2 2 2 2 

342 NY. I 1 Jep. Kulon 0 2 2 2 

343 NY. K 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

344 NY. H 1 Bangkal 1 2 2 2 

345 NY. L 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

346 NY. D 1 Kepudang 0 2 2 2 

347 NY. W 1 Sidaurip 1 2 2 2 

348 NY. B 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

349 NY. J 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

350 NY. K 1 Jep. wetan 1 2 2 2 

351 NY. H 1 Kepudang 0 2 2 2 

352 NY. S 1 Jep.Kulon 0 2 2 2 

353 NY. G 1 Jep. Wetan 2 2 2 1 

354 NY. N 1 bangkal 2 2 2 2 

355 NY. P 1 Karangnangka 2 2 2 2 

356 NY. L 1 Sidayu 2 2 2 2 

357 NY. R 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

358 NY. G 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

359 NY. H 1 Kepudang 2 2 2 2 

360 NY. D 1 Jepara Kulon 2 2 2 2 

361 NY. F 1 Sidaurip 2 2 2 2 

362 NY. J 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

363 NY. T 1 Pagubugan 2 2 2 2 

364 NY. W 1 Alangamba 1 2 2 2 

365 NY. R 1 Jati  2 2 2 2 

366 NY. YD 1 Pag.Kulon 3 2 2 2 

367 NY. S 1 Sidaurip 2 2 2 2 

368 NY. I 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

369 NY. F 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

370 NY. T 1 Jati 1 2 2 2 

371 NY. L 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

372 NY. D 1 Kepudang 1 2 2 2 

373 NY. W 1 Sidaurip 1 2 2 2 

374 NY. B 1 Pag. Kulon 1 2 2 2 

375 NY. J 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

376 NY. K 1 Jep. wetan 1 2 2 2 

377 NY. H 1 Kepudang 1 2 2 2 

378 NY. S 1 Jep.Kulon 1 2 2 2 

379 NY. GT 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

380 NY. FN 1 Jati 2 2 2 2 

381 NY. PG 1 Karangnangka 2 2 2 2 

382 NY. KL 1 Sidayu 2 2 2 2 

383 NY. RE 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

384 NY. SG 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

385 NY. NH 1 Kepudang 2 2 2 2 

386 NY. DH 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

387 NY. HF 1 Sidaurip 2 2 2 2 

388 NY. JR 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

389 NY. PT 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

390 NY. DW 1 Alangamba 1 2 2 2 

391 NY. C 2 Jepara Kulon 3 2 2 2 

392 NY. D 1 Alangamba 3 2 2 1 



393 NY. L 1 Karangnangka 2 2 2 2 

394 NY. E 1 Binangun 3 2 2 2 

395 NY. P 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

396 NY. T 1 Jati 1 2 2 2 

397 NY. L 1 Jep. Wetan 1 2 2 2 

398 NY. O 1 Kepudang 6/3 1 2 2 2 

399 NY. G 1 Sidaurip 0 2 2 2 

400 NY. D 1 Pag. Kulon 1 2 2 2 

401 NY. R 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

402 NY. P 1 Bangkal 3 2 2 2 

403 NY. H 1 Alangamba 0 2 2 2 

404 NY. R 1 Karangnangka 0 2 2 2 

405 NY. T 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

406 NY. N 1 Bangkal 3 2 2 2 

407 NY. P 1 Alangamba 2 2 2 2 

408 NY. K 1 Bangkal 2 2 2 2 

409 NY. E 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

410 NY. G 1 Jati 2 2 2 2 

411 NY. V 1 Bangkal 2 2 2 2 

412 NY. D 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

413 NY. H 1 Sidaurip 2 2 2 2 

414 NY. J 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

415 NY. T 1 Pagubugan 2 2 2 2 

416 NY. H 1 Sidaurip 1 2 2 2 

417 NY. U 1 Jepara Kulon 1 2 2 2 

418 NY. F 1 Sidaurip 0 2 2 2 

419 NY. K 1 Wid. wetan 2 2 2 2 

420 NY. O 1 Binangun 2 2 2 2 

421 NY. N 1 Jati 1 2 2 2 

422 NY. T 1 Sidaurip 2 2 2 2 

423 NY. M 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

424 NY. S 1 Karangnangka 0 2 2 2 

425 NY. A 2 Sidaurip 1 2 2 2 

426 NY. C 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

427 NY. J 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

428 NY. Y 1 Alangamba 1 2 2 2 

429 NY. W 1 Karangnangka 0 2 2 2 

430 NY. T 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

431 NY. T 1 Binangun 2 2 2 2 

432 NY. N 1 Pasuruhan 3 2 2 2 

433 NY. Y 1 Karangnangka 2 2 2 1 

434 NY. M 1 Pagubugan 2 2 2 2 

435 NY. R 2 Pagubugan Kulon 3 2 2 2 

436 NY. G 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

437 NY. N 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

438 NY. H 1 Jati 2 2 2 2 

439 NY. F 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

440 NY. T 1 Pagubugan 3 2 2 2 

441 NY. T 1 Jati 2 2 2 2 

442 NY. K 1 Pasuruhan 1 2 2 2 

443 NY. H 1 Pagubugan  1 2 2 2 

444 NY. D 1 Sidaurip 0 2 2 2 

445 NY. M 1 Alangamba 2 2 2 2 

446 NY. L 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

447 NY. T 1 Alangamba 1 2 2 2 

448 NY. U 1 Pagubugan 1 2 2 2 

449 NY. I 1 Pagubugan Kulon 3 2 2 2 

450 NY. L 1 Sidayu 2 2 2 2 

451 NY. P 1 Pagubugan 3 2 2 2 

452 NY. R 1 Pasuruhan 2 2 2 2 

453 NY. J 1 Wid. Wetan 1 2 2 2 

454 NY. K 1 Pasuruhan 0 2 2 2 

455 NY. H 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

456 NY. S 1 Jep.Kulon 0 2 2 2 

457 NY. M 1 Alangamba 2 2 2 2 

458 NY. J 1 Sidaurip 3 2 2 2 



459 NY. W 1 Karangnangka 2 2 2 2 

460 NY. N 1 Binangun 2 2 2 2 

461 NY. Z 2 Sidayu 0 2 2 2 

462 NY. K 1 Jepara kulon 0 2 2 2 

463 NY. H 1 Pagubugan 2 2 2 2 

464 NY. H 1 Kemojing 2 2 2 2 

465 NY. F 1 Karangnangka 2 2 2 2 

466 NY. L 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

467 NY. F 2 Kemojing 2 2 2 2 

468 NY. Y 1 Pasuruhan 1 2 2 2 

469 NY. E 1 Kemojing 2 2 2 2 

470 NY. D 1 Pasuruhan 3 2 2 2 

471 NY. S 2 Bangkal 4 2 2 2 

472 NY. N 1 Kemojing 3 2 2 2 

473 NY. I 1 Binangun 1 2 2 2 

474 NY. T 1 Pesawahan 2 2 2 2 

475 NY. H 1 Wid. kulon 2 2 2 2 

476 NY. D 1 Kepudang 0 2 2 2 

477 NY. W 1 Sidaurip 1 2 2 2 

478 NY. B 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

479 NY. P 1 Wid. Kulon 1  2 2 2 

480 NY. N 1 Jep. wetan 0 2 2 2 

481 NY. L 1 Kepudang 0 2 2 2 

482 NY. S 1 Pesawahan 1 2 2 2 

483 NY. F 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

484 NY. Y 1 Jati 3 2 2 2 

485 NY. C 1 Karangnangka 2 2 2 2 

486 NY. K 1 Sidayu 2 2 2 2 

487 NY. T 1 Pesawahan 2 2 2 2 

488 NY. N 2 Pasuruhan 4 2 2 2 

489 NY. J 1 Kepudang 2 2 2 2 

490 NY. P 1 Kemojing 2 2 2 2 

491 NY. R 1 Sidaurip 3 2 2 2 

492 NY. F 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

493 NY. E 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

494 NY. T 1 Sidayu 1 2 2 2 

495 NY.  1 Pesawahan 2 2 2 2 

496 NY. YD 1 Pag.Kulon 3 2 2 2 

497 NY. S 1 Sidaurip 2 2 2 2 

498 NY. I 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

499 NY. F 1 Jep.wetan 1 2 2 2 

500 NY. T 1 Pesawahan 1 2 2 2 

501 NY. L 1 Jep. Kulon 1 2 2 2 

502 NY. D 1 Kepudang 0 2 2 2 

503 NY. W 1 Sidaurip 0 2 2 2 

504 NY. B 1 Pag. Kulon 0 2 2 2 

505 NY. J 1 Wid. Kulon 1 2 2 2 

506 NY. K 1 Jep. wetan 1 2 2 2 

507 NY. H 1 Bangkal 0 2 2 2 

508 NY. S 1 Jep.Kulon 0 2 2 2 

509 NY. P 1 Jep. Wetan 2 2 2 2 

510 NY. Y 1 Pesawahan 3 2 2 2 

511 NY. G 1 Karangnangka 2 2 2 2 

512 NY. V 1 Sidayu 1 2 2 2 

513 NY. F 1 Jepara kulon 1 2 2 2 

514 NY. G 1 Jepara kulon 2 2 2 2 

515 NY. R 1 Bangkal 2 2 2 2 

516 NY. B 1 Jepara Wetan 2 2 2 2 

517 NY. K 1 Sidaurip 2 2 2 2 

518 NY. P 1 Pag. Kulon 2 2 2 2 

519 NY. S 1 Pagubugan 2 2 2 2 

520 NY. T 1 Alangamba 1 2 2 2 

521 NY. C 1 Wp. Kulon 2 2 2 2 

522 NY. D 1 Binangun 3 2 2 2 

523 NY. S 1 Alangamba 2 2 2 2 

524 NY. F 1 Kemojing 1 2 2 2 



525 NY. Y 1 Pasuruhan 1 2 2 2 

526 NY. T 1 Pesawahan 1 2 2 2 

527 NY. L 1 Bangkal 1 2 2 2 

528 NY. M 1 Pesawahan 0 2 2 2 

529 NY. W 1 Alangamba 1 2 2 2 

530 NY. B 1 Pasuruhan 0 2 2 2 

531 NY. J 1 Sidayu 1 2 2 2 

532 NY. K 1 Kemojing 0 2 2 2 

 



Lampiran 4. Hasil Analisis Data 

 

Frequency table 

Umur 
  

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid              20-35 472 88.72 88.72 88.72 
<20->35 60 11.28 11.28 100.0 

Total 532 100.0 100.0  

 

Paritas 
   

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

 Valid  Nulipara 70 13.16 13.16 13.16 
 Primipara 129 24.25 24.25 37.41 
 Multipara 323 60.71 60.71 98.12 
 Grande 

multipara 
10 1.88 1.88 100.0 

 Total 532 100.0 100.0  

 

Alamat 
   

Frequency 
 
Percent 

 
Valid Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid Alangamba 22 4.13 4.13 4.13 
 Bangkal 22 4.13 4.13 8.26 
 Binangun 37 6.95 6.95 15.21 
 Jati 22 4.13 4.13 19.34 
 Jepara Kulon 53 9.96 9.96 29.30 
 Jepara Wetan 50 9.39 9.39 38.69 
 Karangnangka 21 3.94 3.94 42.63 
 Kemojing 17 3.19 3.19 45.82 
 Kepudang 26 4.88 4.88 50.70 
 Pagubugan 29 5.45 5.45 56.15 
 Pagubugan Kulon 47 8.83 8.83 64.98 
 Pasuruhan 43 8.08 8.08 73.06 
 Pesawahan 22 4.13 4.13 77.19 
 Sidaurip 46 8.65 8.65 85.84 
 Sidayu 33 6.20 6.20 92.04 
 Widarapayung Kulon 25 4.69 4.69 96.73 
 Widarapayung Wetan 17 3.19 3.19 100.0 
 Total 532 100.0 100.0  

 

 

 

 

 



Hasil skrining HIV berdasarkan Umur 
  

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid                Reaktif  
20-35 

 
2 

 
0.38 

 
0.38 

 
0.38 

<20->35 
Non reaktif 

20-35 
<20->35 

0 
 

470 
60 

0 
 

88.30 
11.32 

0 
 

88.30 
11.32 

0.38 
 

88.68 
100.0 

Total 532 100.0 100.0  

 

Hasil Skrining HIV berdasarkan Paritas 
   

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid Reaktif 
Nulipara 

 
1 

 
0.19 

 
0.19 

 
0.19 

 Primipara 1 0.19 0.19 0.38 
 Multipara 0 0 0 0,38 
 Grande multipara 0 0 0 0.38 
 Non reaktif     
 Nulipara 69 12.97 12.97 13.35 
 Primipara 

Multipara 
128 
323 

24.05 
60.71 

24.05 
60.71 

37.40 
98.11 

 Grande multipara 10 1.88 1.88 100.0 
 Total 532 100.0 100,0  

 

Hasil Skrining HIV Berdasarkan Alamat 
   

Frequency 
 
Percent 

 
Valid Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid Reaktif 
Alangamba 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 Bangkal 0 0 0 0 
 Binangun 0 0 0 0 
 Jati 0 0 0 0 
 Jepara Kulon 0 0 0 0 
 Jepara Wetan 0 0 0 0 
 Karangnangka 0 0 0 0 
 Kemojing 0 0 0 0 
 Kepudang 0 0 0 0 
 Pagubugan 0 0 0 0 
 Pagubugan Kulon 0 0 0 0 
 Pasuruhan 0 0 0 0 
 Pesawahan 0 0 0 0 
 Sidaurip 1 0.19 0.19 0.19 
 Sidayu 0 0 0 0 
 Widarapayung Kulon 1 0.19 0.19 0.38 
 Widarapayung Wetan 0 0 0 0 
      

Valid Non Reaktif 
Alangamba 

 
22 

 
4.13 

 
4.13 

 
4.51 

 Bangkal 22 4.13 4.13 8.64 
 Binangun 37 6.95 6.95 15.59 
 Jati 22 4.13 4.13 19.72 



 Jepara Kulon 53 9.96 9.96 29.68 
 Jepara Wetan 50 9.39 9.39 39.07 
 Karangnangka 21 3.94 3.94 43.01 
 Kemojing 17 3.19 3.19 46.20 
 Kepudang 26 4.88 4.88 51.08 
 Pagubugan 29 5.45 5.45 56.62 
 Pagubugan Kulon 47 8.83 8.83 65.45 
 Pasuruhan 43 8.08 8.08 73.53 
 Pesawahan 22 4.13 4.13 77.66 
 Sidaurip 45 8.46 8.46 86.12 
 Sidayu 33 6.20 6.20 92.32 
 Widarapayung Kulon 24 4.50 4.50 96.81 
 Widarapayung Wetan 17 3.19 3.19 100.0 
 Total 532 100.0 100.0  

 

Hasil Skrining Sifilis Berdasarkan Umur 
   

Frequency 
 

Percent 
 

Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid Reaktif 
20-35 
<20 dan>35 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 
0 

 Non reaktif 
20-35 
<20 dan >35 

 
472 

60 

 
88.72 
11.28 

 
88.72 
11.28 

 
88.72 

100 
 Total 532 100.0 100.0  

 

 

Hasil Skrining Sifilis Berdasarkan Paritas 
   

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid Reaktif 
Nulipara 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 Primipara 0 0 0 0 
 Multipara 0 0 0 0 
 Grande multipara 0 0 0 0 
 Non reaktif     
 Nulipara 70 13.16 13.16 13.16 
 Primipara 

Multipara 
129 
323 

24.25 
60.71 

24.25 
60.71 

37.41 
98.12 

 Grande multipara 10 1.88 1.88 100.0 
 Total 532 100.0 100,0  

 

HASIL SKRINING SIFILIS BERDASARKAN ALAMAT 
   

Frequency 
 
Percent 

 
Valid Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid Reaktif 
Alangamba 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 Bangkal 0 0 0 0 
 Binangun 0 0 0 0 
 Jati 0 0 0 0 
 Jepara Kulon 0 0 0 0 



 Jepara Wetan 0 0 0 0 
 Karangnangka 0 0 0 0 
 Kemojing 0 0 0 0 
 Kepudang 0 0 0 0 
 Pagubugan 0 0 0 0 
 Pagubugan Kulon 0 0 0 0 
 Pasuruhan 0 0 0 0 
 Pesawahan 0 0 0 0 
 Sidaurip 0 0 0 0 
 Sidayu 0 0 0 0 
 Widarapayung Kulon 0 0 0 0 
 Widarapayung Wetan 0 0 0 0 
      

Valid Non Reaktif 
Alangamba 

 
22 

 
4.13 

 
4.13 

 
4.13 

 Bangkal 22 4.13 4.13 8.26 
 Binangun 37 6.95 6.95 15.21 
 Jati 22 4.13 4.13 19.34 
 Jepara Kulon 53 9.96 9.96 29.30 
 Jepara Wetan 50 9.39 9.39 38.69 
 Karangnangka 21 3.94 3.94 42.63 
 Kemojing 17 3.19 3.19 45.82 
 Kepudang 26 4.88 4.88 50.70 
 Pagubugan 29 5.45 5.45 56.15 
 Pagubugan Kulon 47 8.83 8.83 64.98 
 Pasuruhan 43 8.08 8.08 73.06 
 Pesawahan 22 4.13 4.13 77.19 
 Sidaurip 46 8.65 8.65 85.84 
 Sidayu 33 6.20 6.20 92.04 
 Widarapayung Kulon 25 4.69 4.69 96.73 
 Widarapayung Wetan 17 3.19 3.19 100.0 
 Total 532 100.0 100.0  

 

 

Hasil Skrining Hepatitis B Berdasarkan Umur 
  

Frequency 
 

Percent 
 

Valid 
Percent 

Cumulative 
Percent 

Valid              reaktif 
20-35 

 
8 

 
1.5 

 
1.5 

 
1.5 

<20->35 
Non reaktif 

20-35 
<20->35 

2 
 

464 
58 

0.4 
 

87.2 
10.9 

0.4 
 

87.2 
10.9 

1.9 
 

89.1 
100.0 

Total 532 100.0 100.0  

 

 

 

 

 



Hasil Skrining Hepatitis B berdasarkan Paritas 
   

Frequency 
 

Percent 
 

Valid Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid Reaktif 
Nulipara 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 Primipara 1 0.2 0.2 0.2 
 Multipara 7 1.3 1.3 1.5 
 Grande multipara 2 0.4 0.4 1.9 
 Non reaktif     
 Nulipara 70 14.0 14.0 15.9 
 Primipara 

Multipara 
128 
316 

25.6 
63.2 

25.6 
63.2 

39.95 
9811 

 Grande multipara 8 1.6 1.6 100.0 
 Total 532 100.0 100.0  

 

Hasil Skrining Hepatitis B berdasarkan Alamat 
   

Frequency 
 
Percent 

 
Valid Percent 

 
Cumulative 
Percent 

Valid Reaktif 
Alangamba 

 
1 

 
0.19 

 
0.19 

 
0.19 

 Bangkal 0 0 0 0.19 
 Binangun 1 0.19 0.19 0.38 
 Jati 0 0 0 0.38 
 Jepara Kulon 1 0.19 0.19 0.57 
 Jepara Wetan 1 0.19 0.19 0.76 
 Karangnangka 1 0.19 0.19 0.95 
 Kemojing 0 0 0 0.95 
 Kepudang 0 0 0 0.95 
 Pagubugan 1 0.19 0.19 1.14 
 Pagubugan Kulon 1 0.19 0.19 1.33 
 Pasuruhan 0 0 0 1.33 
 Pesawahan 1 0.19 0.19 1.52 
 Sidaurip 1 0.19 0.19 1.71 
 Sidayu 0 0 0 1.71 
 Widarapayung Kulon 1 0.19 0.19 1.90 
 Widarapayung Wetan 0 0 0 1.90 
 Non Reaktif 

Alangamba 
 

21 
 

4.13 
 

4.13 
 

6.03 
 Bangkal 22 4.13 4.13 10.16 
 Binangun 36 6.95 6.95 17.11 
 Jati 22 4.13 4.13 21.24 
 Jepara Kulon 52 9.96 9.96 31.20 
 Jepara Wetan 49 9.39 9.39 40.59 
 Karangnangka 20 3.94 3.94 44.53 
 Kemojing 17 3.19 3.19 47.72 
 Kepudang 26 4.88 4.88 52.60 
 Pagubugan 28 5.45 5.45 58.05 
 Pagubugan Kulon 46 8.83 8.83 66.88 
 Pasuruhan 43 8.08 8.08 74,96 
 Pesawahan 21 4.13 4.13 79.09 
 Sidaurip 45 8.46 8.46 87.55 
 Sidayu 33 6.20 6.20 93.05 
 Widarapayung Kulon 24 4.50 4.50 96.81 



 Widarapayung Wetan 17 3.19 3.19 100.0 
 Total 532 100.0 100.0  
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